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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Lafayette

BecHa B [onnaHauu (Kpyns 3
nopTa B NMOPT)

Kpyws3 ID: #30 857 091

[aTta Havana noe3gku: c6 01 anp. 2023
[laTa okoHUYaHuMA noe3akun: cp 05 anp. 2023
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

AmcTepgam
HupepnaHgbi

AmcTepaam
HuaepnaHabl

WIJK Bl) DUURSTEDE
HupepnaHabi

WIJK Bl) DUURSTEDE
HwuaepnaHabl

PoTtTeppam
HuaepnaHabl

PoTtTepaam
HupepnaHabl

AHTBepneH
benbrus

AHTBepneH
benbrus

JIATA

c6 01 anp.

Bc 02 anp.

Bc 02 anp.

nH 03 anp.

nH 03 anp.

BT 04 anp.

BT 04 anp.

cp 05 anp.
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NMPUBbITUE

18:00

23:59

13:00

14:00

OTBbITUE

18:00

09:00

05:00

09:00
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